
ASUKAS- JA 
KUNTAVAIKUTTAMISEN 

AAKKOSET

Ma 23.4.2012 klo 17.00-21.00
Yhteiskunnallinen ja poliittinen vaikuttaminen  

•	 luottamushenkilöiden asema ja vastuut
•	 kansalaisjärjestöt, asukasliikkeet ja niissä vaikuttaminen
•	 mitä vasemmistolaisuus käytännössä merkitsee 	

yhteiskunnallisessa vaikuttamisessa?
•	 pohditaan yhdessä millä tavalla viestitään ja kohdataan 	

kuntalaisia/asukkaita. Kokemuksia erilaisista kohtaamisista 	
toreilla ym. Mahdollisia roolipelejä.

Ma 28.5.2012 klo 17.00-21.00
Espoo ja pääkaupunkiseutu toimintaympäristönä  

•	 Espoon lähihistoria ja kaupunkirakenteen muotoutuminen	
lyhyesti 

•	 kuntauudistus ja seutuhallinto 
•	 luonnostellaan yhteistä kannanottoa pääkaupunkiseudun 	

asioiden hoitamiseen

Elokuu 2012
Yhteenvetoa ja kertausta koulutuskokonaisuudesta 

•	 ajankohtaisia asioita
•	 oppimiskokonaisuuden arviointia
•	 syksyn koulutuksen suunnittelua

Vuorovaikutteinen opintokokonaisuus 
kuntavaaliehdokkaille ja muille
yhteiskunnallisesta toiminnasta 

kiinnostuneille



Aika: helmi-elokuu, yhteiset kokoontumiset pääsääntöisesti kerran kuu-
kaudessa alkaen 6.2.2012, yhteenveto ja keskeisten asioiden kertaus 
elokuussa 2012

Paikka: Espoon valtuustotalo yhteisten tapaamisten foorumina

Tavoite: Motivoida ja innostaa osallistujat yhteiskunnalliseen vaikuttami
seen sekä antaa valmiuksia toimia vasemmistolaisena kunnallisvaaliehdok-
kaana ja kunnallisissa luottamustehtävissä. Lisäksi tutustutaan muihin 
vaikuttamisen kanaviin kuten toimintaan kansalais- ja asukasjärjestöissä 
sekä suoran toiminnan mahdollisuuksiin ja vaihtoehtoihin.

Työskentelytavat: Opiskelu tapahtuu omaehtoisesti ja vuorovaikut-
teisesti yhteisissä tapaamisissa ja verkossa Moodle-ympäristössä. Opiske-
lussa hyödynnetään Espoon kaupungin nettisivustoa ja muita sivustoja. 
Oppimateriaalina käytetään mm. luottamushenkilöelinten esityslistoja ja 
pöytäkirjoja sekä päivälehtiä ja muuta paikallista uutisointia. Keskeinen 
oppimateriaali syntyy arjen kokemuksesta, kunta-asioita koskevasta uuti-
soinnista ja päätöksenteon seurannasta ja näiden asioiden yksilöllisestä 
ja yhteisestä erittelystä ja arvioinnista. Hyödynnetään myös nykyisten 
valtuutettujen, luottamushenkilöiden sekä muiden asiantuntijoiden osaa-
mista ja kokemusta.
Käsiteltävien asioiden taustoittamiseksi ja ymmärtämiseksi käsitellään 
myös koko julkishallinnon rakennetta, valtion, kuntien ja yksityisten palve-
lutuottajien välistä työnjakoa sekä sitä mitä muutoksia ja kehityssuuntia 
tässä työnjaossa on tapahtunut tai tapahtumassa.

Ennakkotehtävä: Osanottajille lähetetään kutsun yhteydessä ennak
kotehtävä 

Välitehtävät: Tapaamisen välijaksoina koostetaan yhdessä tehtäviä 
verkossa. Tapaamissa keskustellaan ja kerrataan edellisen tapaamisen 
ydinsisällöt.

Ilmoittautumiset: 31.1. mennessä Maarit Fredille (maarit.fred@ksl.fi, 	
050  5900 180), Tuija Kinnuselle (tuijaelina.kinnunen@luukku.com, 
040 765 8451) tai Antero Krekolalle (antero.krekola@netsonic.fi)

Koulutuksen toteutus: Espoon Vasemmisto ry, työryhmä vetäjänä Tuija 
Kinnunen. Asiantuntijoina käytetään mm. nykyisiä luottamushenkilöitä.

ASUKAS- JA KUNTAVAIKUTTAMISEN AAKKOSET

Ma 6.2.2012 Klo 17.00–21.00
Koulutuskokonaisuuden tavoitteiden ja sisällön esittely 

•	 kunnallishallinnon yleiset perusteet
•	 historiallinen kehitys
•	 suhde valtion hallintoon
•	 kunnan toimiala
•	 demokratian toteutuminen

Ma 27.2.2012 klo 17.00–21.00
Mistä asioista kunta päättää?

•	 millä kunnan elimellä tai muulla toimijalla eniten 	
tosiasiallista valtaa

•	 organisaatio
•	 päätöksentekotasot (valtuusto, kaupunginhallitus, 	

lautakunnat ja muut päättäjät)
•	 kuntatalous ja toiminnan suunnittelu 	

Ma 26.3.2012 klo 17.00-21.00
Kunta palvelujen tuottajana/järjestäjänä

•	 sosiaali- ja terveystoimi
•	 opetus- ja sivistystoimi
•	 tekninen ja ympäristötoimi
•	 kokemuksia kuntapalveluista
•	 mitä ovat lähipalvelut ja miten niiden saatavuuteen tai 	

laatuun voi vaikuttaa
•	 ketkä eri tahot tuottavat palveluita. Tapausesimerkkejä
•	 maankäytön suunnittelun ja kaavoituksen merkitys

OPINTOKONAISUUDEN SISÄLTÖ 


